

Steinodur® psn SDP

Kod produktu	gr.	ilość	pow.	obj.	cennik kat. 2018	
					mm	szt/pacz.
psnp-040	40	12	9,00	0,3600	16,00	400,00
psnp-050	50	10	7,50	0,3750	20,00	400,00
psnp-060	60	8	6,00	0,3600	24,00	400,00
psnp-080	80	6	4,50	0,3600	32,00	400,00
psnp-100	100	5	3,75	0,3750	40,00	400,00
psnp-120	120	4	3,00	0,3600	48,00	400,00
psnp-140	140	4	3,00	0,4200	56,00	400,00
psnp-150	150	3	2,25	0,3375	60,00	400,00
psnp-160	160	3	2,25	0,3600	64,00	400,00
psnp-180	180	3	2,25	0,4050	72,00	400,00
psnp-200	200	2	1,50	0,3000	80,00	400,00
psnp-220	220	2	1,50	0,3300	88,00	400,00
psnp-240	240	2	1,50	0,3600	96,00	400,00

Steinodur® psn HD

Obowiązuje od dnia 1 maja 2018

Kod produktu	gr.	ilość	pow.	obj.	cennik kat. 2018	
					mm	szt/pacz.
psnh-030	30	15	11,25	0,3375	20,10	670,00
psnh-040	40	12	9,00	0,3600	26,80	670,00
psnh-050	50	10	7,50	0,3750	33,50	670,00
psnh-060	60	8	6,00	0,3600	40,20	670,00
psnh-080	80	6	4,50	0,3600	53,60	670,00
psnh-100	100	5	3,75	0,3750	67,00	670,00
psnh-120	120	4	3,00	0,3600	80,40	670,00
psnh-140	140	4	3,00	0,4200	93,80	670,00
psnh-150	150	3	2,25	0,3375	100,50	670,00
psnh-160	160	3	2,25	0,3600	107,20	670,00
psnh-180	180	3	2,25	0,4050	120,60	670,00
psnh-200	200	2	1,50	0,3000	134,00	670,00
psnh-220	220	2	1,50	0,3300	147,40	670,00
psnh-240	240	2	1,50	0,3600	160,80	670,00

Steinodur® psn SD

Kod produktu	gr.	ilość	pow.	obj.	cennik kat. 2018	
					mm	szt/pacz.
psnd-030	30	15	11,25	0,3375	13,20	440,00
psnd-040	40	12	9,00	0,3600	17,60	440,00
psnd-050	50	10	7,50	0,3750	22,00	440,00
psnd-060	60	8	6,00	0,3600	26,40	440,00
psnd-080	80	6	4,50	0,3600	35,20	440,00
psnd-100	100	5	3,75	0,3750	44,00	440,00
psnd-120	120	4	3,00	0,3600	52,80	440,00
psnd-140	140	4	3,00	0,4200	61,60	440,00
psnd-150	150	3	2,25	0,3375	66,00	440,00
psnd-160	160	3	2,25	0,3600	70,40	440,00
psnd-180	180	3	2,25	0,4050	79,20	440,00
psnd-200	200	2	1,50	0,3000	88,00	440,00
psnd-220	220	2	1,50	0,3300	96,80	440,00
psnd-240	240	2	1,50	0,3600	105,60	440,00

Steinodur® psn SHD

Obowiązuje od dnia 1 maja 2018

Kod produktu	gr.	ilość	pow.	obj.	cennik kat. 2018	
					mm	szt/pacz.
psns-030	30	15	11,25	0,3375	25,80	860,00
psns-040	40	12	9,00	0,3600	34,40	860,00
psns-050	50	10	7,50	0,3750	43,00	860,00
psns-060	60	8	6,00	0,3600	51,60	860,00
psns-080	80	6	4,50	0,3600	68,80	860,00
psns-100	100	5	3,75	0,3750	86,00	860,00
psns-120	120	4	3,00	0,3600	103,20	860,00
psns-140	140	4	3,00	0,4200	120,40	860,00
psns-150	150	3	2,25	0,3375	129,00	860,00
psns-160	160	3	2,25	0,3600	137,60	860,00
psns-180	180	3	2,25	0,4050	154,80	860,00
psns-200	200	2	1,50	0,3000	172,00	860,00
psns-220	220	2	1,50	0,3300	189,20	860,00
psns-240	240	2	1,50	0,3600	206,40	860,00

Steinodur® psn LD

Kod produktu	gr.	ilość	pow.	obj.	cennik kat. 2018	
					mm	szt/pacz.
psnl-030	30	15	11,25	0,3375	16,20	540,00
psnl-040	40	12	9,00	0,3600	21,60	540,00
psnl-050	50	10	7,50	0,3750	27,00	540,00
psnl-060	60	8	6,00	0,3600	32,40	540,00
psnl-080	80	6	4,50	0,3600	43,20	540,00
psnl-100	100	5	3,75	0,3750	54,00	540,00
psnl-120	120	4	3,00	0,3600	64,80	540,00
psnl-140	140	4	3,00	0,4200	75,60	540,00
psnl-150	150	3	2,25	0,3375	81,00	540,00
psnl-160	160	3	2,25	0,3600	86,40	540,00
psnl-180	180	3	2,25	0,4050	97,20	540,00
psnl-200	200	2	1,50	0,3000	108,00	540,00
psnl-220	220	2	1,50	0,3300	118,80	540,00
psnl-240	240	2	1,50	0,3600	129,60	540,00

Uwagi:

1. Dla grubości: 30, 40, 50 mm dopłata 8 zł/m³ netto do ceny zakupu
2. Pozostałe grubości ze skokiem co 10mm na zapytanie
3. Wymiary płyty: 1.250x600mm

Uwagi:

1. Dla grubości: 30, 40, 50 mm dopłata 8 zł/m³ netto do ceny zakupu
2. Pozostałe grubości ze skokiem co 10mm na zapytanie
3. Wymiary płyty: 1.250x600mm



Steinodur® ukd LD

Kod produktu	gr.	ilość	pow.	obj.	cennk kat. 2018	
	mm	szt/pacz.	m ² /pacz.	m ³ /pacz.	zł/m ²	zł/m ³
ukdl-050	50	10	7,50	0,3750	26,00	520,00
ukdl-060	60	8	6,00	0,3600	31,20	520,00
ukdl-080	80	6	4,50	0,3600	41,60	520,00
ukdl-100	100	5	3,75	0,3750	52,00	520,00
ukdl-120	120	4	3,00	0,3600	62,40	520,00
ukdl-140	140	4	3,00	0,4200	72,80	520,00
ukdl-150	150	3	2,25	0,3375	78,00	520,00
ukdl-160	160	3	2,25	0,3600	83,20	520,00
ukdl-180	180	3	2,25	0,4050	93,60	520,00
ukdl-200	200	2	1,50	0,3000	104,00	520,00
ukdl-220	220	2	1,50	0,3300	114,40	520,00

Steinodur® ukd HD

Kod produktu	gr.	ilość	pow.	obj.	cennk kat. 2018	
	mm	szt/pacz.	m ² /pacz.	m ³ /pacz.	zł/m ²	zł/m ³
ukdh-050	50	10	7,50	0,3750	34,00	680,00
ukdh-060	60	8	6,00	0,3600	40,80	680,00
ukdh-080	80	6	4,50	0,3600	54,40	680,00
ukdh-100	100	5	3,75	0,3750	68,00	680,00
ukdh-120	120	4	3,00	0,3600	81,60	680,00
ukdh-140	140	4	3,00	0,4200	95,20	680,00
ukdh-150	150	3	2,25	0,3375	102,00	680,00
ukdh-160	160	3	2,25	0,3600	108,80	680,00
ukdh-180	180	3	2,25	0,4050	122,40	680,00
ukdh-200	200	2	1,50	0,3000	136,00	680,00
ukdh-220	220	2	1,50	0,3300	149,60	680,00

Steinodur® ukd SHD

Kod produktu	gr.	ilość	pow.	obj.	cennk kat. 2018	
	mm	szt/pacz.	m ² /pacz.	m ³ /pacz.	zł/m ²	zł/m ³
ukds-050	50	10	7,50	0,3750	44,50	890,00
ukds-060	60	8	6,00	0,3600	53,40	890,00
ukds-080	80	6	4,50	0,3600	71,20	890,00
ukds-100	100	5	3,75	0,3750	89,00	890,00
ukds-120	120	4	3,00	0,3600	106,80	890,00
ukds-140	140	4	3,00	0,4200	124,60	890,00
ukds-150	150	3	2,25	0,3375	133,50	890,00
ukds-160	160	3	2,25	0,3600	142,40	890,00
ukds-180	180	3	2,25	0,4050	160,20	890,00
ukds-200	200	2	1,50	0,3000	178,00	890,00
ukds-220	220	2	1,50	0,3300	195,80	890,00

Uwagi:

1. Dla grubości: 30, 40, 50 mm dopłata 8 zł/m³ netto do ceny zakupu
2. Pozostałe grubości ze skokiem co 10mm na zapytanie
3. Wymiary płyty: 1.250x600mm

Obowiązuje od dnia 1 maja 2018r.

Steinodur® spl

Kod produktu	gr.	ilość	pow.	obj.	cennik kat. 2018	
	mm	szt/pacz.	m ² /pacz.	m ³ /pacz.	zł/m ²	zł/m ³
sp11-020	20	25	12,50	0,250	9,60	480,00
sp11-030	30	16	8,00	0,240	14,40	480,00
sp11-040	40	12	6,00	0,240	19,20	480,00
sp11-050	50	10	5,00	0,250	24,00	480,00
sp11-060	60	8	4,00	0,240	28,80	480,00
sp11-080	80	6	3,00	0,240	38,40	480,00
sp11-100	100	5	2,50	0,250	48,00	480,00
sp11-120	120	4	2,00	0,240	57,60	480,00
sp11-140	140	3	1,50	0,210	67,20	480,00
sp11-150	150	3	1,50	0,225	72,00	480,00
sp11-160	160	3	1,50	0,240	76,80	480,00
sp11-180	180	3	1,50	0,270	86,40	480,00
sp11-200	200	2	1,00	0,200	96,00	480,00
sp11-220	220	2	1,00	0,220	105,60	480,00
sp11-240	240	2	1,00	0,240	115,20	480,00

Uwagi:

1. Dla grubości: 30, 40, 50 mm dopłata 8 zł/m³ netto do ceny zakupu
2. Pozostałe grubości ze skokiem co 10mm na zapytanie
3. Wymiary płyty: 1.000 x 500mm



Cenni katalogowy płyt Steinothan®

Obowiązuje od dnia 1 maja 2018

cenny netto bez VAT

Steinothan® 104 MV

FORMAT: 1.200 x 600 mm

Art. Nr	gr.	ilość	pow.	obj.	cennk kat. 2018
	mm	szt/pacz.	m ² /pacz.	m ³ /pacz.	EUR/m ²
104 060	60	8	5,76	0,3456	20,90
104 080	80	6	4,32	0,3456	26,40
104 100	100	5	3,60	0,3600	31,90
104 120	120	4	2,88	0,3456	37,30
104 140	140	3	2,16	0,3024	42,70
104 160	160	3	2,16	0,3456	47,40
104 180	180	3	2,16	0,3888	52,50
104 200	200	2	1,44	0,2880	56,70

**Steinothan® 105**

FORMAT: 1.200 x 625 mm

Art. Nr	gr.	ilość	pow.	obj.	cennk kat. 2018
	mm	szt/pacz.	m ² /pacz.	m ³ /pacz.	EUR/m ²
105 020	20	25	18,75	0,3750	11,30
105 025	25	21	15,75	0,3938	12,90
105 030	30	18	13,50	0,4050	13,90
105 040	40	13	9,75	0,3900	16,90
105 046	46	11	8,25	0,3795	19,00
105 050	50	10	7,50	0,3750	19,90
105 052	52	10	7,50	0,3900	20,50
105 060	60	9	6,75	0,4050	23,00
105 080	80	6	4,50	0,3600	29,10

Steinothan® 107

FORMAT: 1.200 x 600 mm

Art. Nr	gr.	ilość	pow.	obj.	cennk kat. 2018
	mm	szt/pacz.	m ² /pacz.	m ³ /pacz.	EUR/m ²
107 060	60	8	5,76	0,3456	23,50
107 080	80	6	4,32	0,3456	29,80
107 100	100	5	3,60	0,3600	32,70
107 120	120	4	2,88	0,3456	39,00
107 140	140	3	2,16	0,3024	45,10
107 160	160	3	2,16	0,3456	50,60
107 180	180	3	2,16	0,3888	56,30
107 200	200	2	1,44	0,2880	62,10

**Steinothan® 120**

FORMAT: 1.765 x 1.175 mm

Art. Nr	gr.	ilość	pow.	obj.	cennk kat. 2018
	mm	szt/pacz.	m ² /pacz.	m ³ /pacz.	EUR/m ²
120 100	100	5	10,37	1,0369	31,40
120 120	120	4	8,30	0,9955	36,10
120 140	140	3	6,22	0,8710	40,60
120 160	160	3	6,22	0,9955	46,20



120 180	180	2	4,15	0,7466	51,70
120 200	200	2	4,15	0,8296	56,90